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(rsere fLassiber

Mundoat Toast
Sauerteigtoast/Hausschinken/Emmentaler/Gmias

Haustoast
Schwarzbrot/Rohschinken/Brie/Zwiebel/Ei

S’Avobrot

Avocado/Parmesan/Onsenei

Avolachs Oida!!
Sauerteigtoast/Kaviar/Spiegelei/Zitrone

Kraftbua

Schwarzbrot/Rohschinken/Cremiges Ei/Parmesan

Egg Benedict

Sauerteigtoast/Hausschinken/Spinat/Hollandaise

Ois im Glasl
Sauerteigcroutons/NussbutterholIcmo’crise/chr Oa

Kressebrot
Almbutter/Radi/Gartenkresse

Chef’s Sandwich

Loss di Uberroschn

Mundoat Menu
4 Uberraschungsgdnge aus der Kuchl

8.0
vegi 7.0

1.0

14.0

16.0

1.0

13.0

9.0

6.0

14.0

36.0



GiwBes

Kaiserschmarrn/Eis 1.0
20 min Wartezeit

Schokoladensoufflé 12.0
70% Zartbitter/Vanille

Topfenknédel/Sorbet 1.0
Porridge 7.0

+ Friichte 2.0
+ Fruchte & Nusse 3.0

Naturjoghurt/Bio Honig 5.0
+ Frichte 2.0
+ Fruchte & Granola 3.0

g’“% 0,3L/05L

Da Gsunde 50/7.0
Spinat/Apfel/Avocado/Orange

Da Schoafe 50/7.0

Ingwer/Ananas/Banane

Da Beerige 5.0/ 7.0
Beeren/Milch/Eis

Da Tropische 5.0/7.0
Banane/Kokos/Milch



A Oaschpeis vo drei Oa 7.0
+ Schinken 2.0

Ham & Eggs drei Oa 9.0
Bacon & Eggs drei Oa 9.0
A waches oda a hoates Oa 1.8
Spiegelei 1.8
Onsen Ei 2.0

a Stund bei 65° gegart

Omelette 9.0
+ Hausschinken/Emmentaler 2.0

+ Emmentaler/Gemdise 1.0

und waunst ois drinn hom wust kost’s 13.0



Wiener Fruhstuck 15.0
Semmel & Croissant, Butter, Marmelade,
weiches E|, Rohkost, Hausschinken, Emmentaler

Des Ansa Menu 16.0
Semmel & Kornspitz, Butter, Marmelade,

Aufstrich, Stundenei, Rohkost, Hausschinken,

Prosciutto, Emmentalet, Brie, Orangensaft

Lachs Fruhstuck 22.0

Semmel & Croissant, Butter, Aufstrich, Eierspeis,
Lachs, Hausschinken, Brownie, 1 Glas Frizzante

pro Umbestellung +1.5



Rohschinken
Hausschinken
Prosciutto

Emmentaler
Bergkdse
Brie

Lachs

Hollandaise

Butter

Hausgemachte Marmelade
Nutella

Honig

Schlagobers

(hebuck

Semmel

Kornspitz
Fitnessweckerl!
Croissant
glutenfreies Gebdck

Selbstgemachtes
Sauerteigbrot

4.0
4.0
4.5

3.5
3.5
2.5

4.5

3.0
1.5
2.0
2.0
2.0
1.5

1.8
2.0
2.5
2.5
3.0

1.8



Alkoholfrei

Véslauer still/prickelnd
0,33L oder 0,751
Leitungswasser gefiltert

0,31 oder 0,5L

Fritz Kola

0,33L

Frucade

0,351

Kracherl Himbeer [ Maracuja
0,5L

Eistee Pfirsich [ Zitrone

0,33L

Almdudler

0,351

Soda Zitrone

0,31 oder 0,5L

Hollunder Spritz

0,3L oder 0,51

Diverse Sdifte PUR

0,3L oder 0,51

Diverse Scifte GSPRITZT

0,3L oder 0,51

Orangensaft FRISCH GEPRESST
0,31

Red Bull

Bitter Lemon [ Tonic
Hausgemachte Limonaden
Maracuja/Erdbeer/Lavendel
Hollunder/Rosmarin/Himbeer

35/65
04/05
3.8
3.8
4.0
3.8
3.8
3.0/45
3.0/ 45
35/45
3.0/4.0
5.0
4.5

4.0
6.0



Bier

Golser Premium 3.5/4.0/5.0
02L/033L/05L

Stiegl 5.5
Flasche 0,51

Stifterl

Trummer Pils 4.4
Flasche 0,33L

Starkenberger Heimatbier 4.6
Flasche 0,33L

Stiegl Goldbrau 4.5
Flasche 0,33L

Trummer Alkoholfrei 4.4
Flasche 0,33L

franke

Spritzer
Spritzer
0,25L

Kaiserspritzer
0,25L

Maracujaspritzer
0,25L

Roséspritzer
0,251

Gmischte

Gin Tonic

Aperol Spritz
Wildberry Lillet
Vodka Wellness
Vodka Bull
Averna Sour
Espresso Martini
Campari Orange
Campari Soda

2.5

2.8

2.8

4.5

8.0
7.0
7.0
5.0
7.0
8.0
9.0
5.0
4.5



et

KAFFEE
Ristretto 3.1 Kleiner Brauner 3.1
Kleiner Espresso 3.1 Grof3er Brauner 4.5
Doppelter Espresso 4.5 Melange mit Schlag 4.0
Verldngerter schwarz 3.5 mit Milchschaum 4.0
Verléngerter braun 3.5 Latte Macchiato 4.9
Capuccino 4.0 Café Latte 4.7
Obermayer 4.8 Matcha Latte 5.5
Kapuziner 4.8 Mundoat Spezial 6.0
Espresso/Redbull
Koffeinfrei +0.6
HEIRGETRANK VEREDELN
Chai 2.0
Karamell 2.0
laktosefreie Milch 1.0
Hafermilch 1.5
Sojamilch 1.5
HEIRE SCHOKOLADE TEE
von ZOTTER ALVEUS 450ml
Dunkle Bitterschokolade 5.5 English Breakfast Broken 5.0
+ Schlag 0.3 Marrakesh Nights/Pfefferminz 5.0
Milchschokolade °.5 Pfirsich Goji/Friichte 5.0
+ Schlag 0.3 G te/Rooib 5.0
WeiRe Schokolade 5.5 enussmomente/roolbos :
+ Schlag 0.3 Morgenschein/Krduter 5.0
Kakao 4.0 I'm Beautiful/Grin 5.0
+ Schlag 0.3
warme Miich 3.0 heiRe Zitrone 4.0



